平成29年7月12日

各 位

会 社 名 未来工業株式会社

代表者名 取締役社長 山田 雅裕

（ コード番号 7931 名証第2 部 ）

問合せ先 取締役経営企画部長 中島 靖

（ Tel. 0584 － 68 － 1200 ）

組織変更及び人事異動のお知らせ

当社は、下記のとおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記
1. 組織変更

平成 29 年 7 月 21 日付
部  署  名 新  設  又  は  変  更  の  内  容

総務部 知財法務部を総務部に統合し、総務部知財法務課とする。

2. 人事異動

平成 29 年 7 月 21 日付
新     職     名 氏  名 旧    職    名

取締役経理部長

総務部長 兼 知財法務課長

川瀬 渉

吉澤信幸

取締役経理部長兼総務部長

知財法務部長

以 上